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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 4 Jun  2024 11 Jun  202425 Jun  2024 2 Jul 2024 9 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 9  75V X V V V X V V X V V V

 2 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 10  83V V X V V X V V V V V V

 3 2101095009 FIKI SHOBRINA 9  75X X V V V V V V X V V V

 4 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 11  92V V V V V V V X V V V V

 5 2101095017 SISKA AMELIA 11  92V V V V V X V V V V V V

 6 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 8  67V X V X X V V X V V V V

 7 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 11  92V V V X V V V V V V V V

 8 2101095023 SALSABILA 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 2101095025 ANGGI GALISTIA 10  83V V V V V X V V X V V V

 10 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 11  92V V V V V X V V V V V V

 11 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 10  83V V V X X V V V V V V V

 12 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 2201100084 GRAZELA AHOINNAI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 A1P122007 ISTI NOVIANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13,00Jumlah hadir :  11  13  11  12  9  14  12  11  14  14  14



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Sosial

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  83 80  84 80 A 82.50

 2 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  85 80  82 80 A 82.30

 3 2101095009 FIKI SHOBRINA  84 80  84 80 A 82.80

 4 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  84 80  85 80 A 83.20

 5 2101095017 SISKA AMELIA  82 80  84 80 A 82.20

 6 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  84 80  82 80 A 82.00

 7 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  82 80  82 80 A 81.40

 8 2101095023 SALSABILA  82 80  84 80 A 82.20

 9 2101095025 ANGGI GALISTIA  84 80  82 80 A 82.00

 10 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  84 80  84 80 A 82.80

 11 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  84 80  80 80 A 81.20

 12 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  83 80  84 80 A 82.50

 13 2300005143 GRAZELA AHOINNAI  84 80  82 80 A 82.00

 14 2300005151 ISTI NOVIANTI  82 80  84 80 A 82.20

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB306 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Pengantar Geografi Sosial dan 

Merencanakan Pembelajaran berbasis penelitian.

 13 INDAH MEITASARI

 2 Selasa

19 Mar 2024

Mahasiwa PMM : ISTI NOVIANTI

GRAZELA AHOINNAI hadir yg tdk masuk karena sakit. 

Diskusi pembelajaran berbasis mitigaai bencana

 11 INDAH MEITASARI

 3 Selasa

26 Mar 2024

Hapiz izinbtidka hadir karena mau ke RSCM check up. 

Materri kuliah tentang Modal Sosial

 13 INDAH MEITASARI

 4 Selasa

2 Apr 2024

Diskusi kelompok  11 INDAH MEITASARI

 5 Selasa

23 Apr 2024

Diskusi kelompok  12 INDAH MEITASARI

 6 Selasa

21 Mei 2024

Yang tidak hadir sakit. Hapidz karena saudaranya ada 

yang meninggal. Anggi izin mengantar ibu ke RS. 

Materi kuliah: Geografi Sejarah : Jalur Rempah

 9 INDAH MEITASARI

 7 Selasa

28 Mei 2024

Perubahan Sosial  14 INDAH MEITASARI

 8 Selasa

4 Jun  2024

Diskusi tentang penelitian Geografi Sosial beebasis 

Sosiologis. Yang tidak hadir survey utk KKL.

 12 INDAH MEITASARI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095040 - Geografi Sosial

: 6A

Jadwal Kuliah R.RB306 Selasa  07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

11 Jun  

2024

Yang tidak hadir, karena sakit. 

Materi Diskusi

 11 INDAH MEITASARI

 10 Selasa

25 Jun  

2024

Kuliah praktek lapangan di Pandeglang  14 INDAH MEITASARI

 11 Selasa

2 Jul 2024

Latihan soal utk UAS  14 INDAH MEITASARI

 12 Selasa

9 Jul 2024

 14 INDAH MEITASARI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

INDAH MEITASARI

INDAH MEITASARI

INDAH MEITASARI

INDAH MEITASARI

14

14

14

14

2 Agustus 2024


